
第13表　署所別その他災害等の出場件数

前 年 比

延 べ 出 場 人 員

合 計

比 率

76 50 41 53

署所別

区　分

本　　　署 中津出張所

虚 報

情 報 収 集

救 急 支 援

5

3 2 3

危 険 排 除

そ の 他 4 5 1

55 41

6

偵 察

誤 報

8

22

南部出張所印南出張所 合　　　計

10

14

4

0

30 42 168

2

1

220

12

水 に よ る 災 害

0

12

2

2 4

34.6% 22.7% 18.6% 24.1%

617

△ 2 16

229 167 101 120

△ 8 2 8
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